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MATIERES avec salles ENSEIGNANT.ES JOURS ET HORAIRES SALLE 

ART ET SOCIETE M. BOUTTIER MARDI 13 MAI 
13H-15H30 

DOUCET 

ART FLAMAND M. WEEMANS  MARDI 13 MAI 
13H-18H30 

311 

PATRIMOINE ET MUSEES M. BERTINET MARDI 13 MAI 
14H30-18H 

307 - 319 - 326 

ART ALLEMAND 
 

Mme WERMESTER MERCREDI 14 MAI 
14H-15H30 

303 
 

FAIRE ET SAVOIR FAIRE ART. ET ARTISANAUX 2 M. WHITNEY JEUDI 15 MAI 
14H-16H 

303 

ART DECO MODE ET DESIGN M. LAURENT VENDREDI 16 MAI  
13H-16H30 

106 

MEDITERRANEE GRECQUE Mme CARRARA/M. CAPOZZOLI VENDREDI 16 MAI 
16H30-19H 

101 

XVIe SIECLE ITALIEN M. HENDLER LUNDI 19 MAI 
16H30-18H30 

101 

GQHA 2 Mme HAMMEN MARDI 20 MAI 
13H-18H 

303 - 304 - 106 - 
311 

 ARCHITECTURE ACTUELLE Mme BOUSQUET MARDI 20 MAI  
16H30-18H30 

307 

MEDITERRANEE ROMAINE Mme TALLET MERCREDI 21 MAI 
13H-14H30 

106 

ART ISLAMIQUE M. VAN STAEVEL MERCREDI 21 MAI 
14H-15H30 

101 

ART ACTUEL Mme CRAS JEUDI 22 MAI 
10H-12H30 

304 

ART DE LA ROME ANTIQUE M. BOURDIN JEUDI 22 MAI 
11H-13H30 

311 

XIX SIECLE M. CERMAN JEUDI 22 MAI 
10H30-17H 

303 

LA DEMEURE MEDIEVALE M. DERORY VENDREDI 23 MAI 
10H-11H30 

101 
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HISTOIRE DE LA PHOTO M. POIVERT VENDREDI 23 MAI 
14H-16H30 

101 

ARTS MONUMENTAUX BYZANTINS M. VARAINE VENDREDI 23 MAI 
16H30-17H30 

101 

MATIERES RDV OBLIGATOIRE ENSEIGNANT.ES JOURS ET HORAIRES SALLE 

ARTS FIGURES EPOQUE ROMANE M. ADAM Contacter M. ADAM 
Elliot.Adam@univ-paris1.fr pour prendre 

RDV 

 

ARCHITECTURE XIXe M. GARRIC Contacter M. GARRIC 
Jean-Philippe.Garric@univ-paris1.fr pour 

prendre RDV 

 

HOLLYWOOD M. DELMAS Contacter M. DELMAS  
Fabien.Delmas@univ-paris1.fr pour 

prendre RDV 

 

INSTITUTIONS DU CINEMA Mme GORCE Contacter Mme GORCE 
Romane.Gorce@univ-paris1.fr pour 

prendre RDV 

 

CINEMATOGRAPHIE NATIONALE M. VERNET Contacter M. VERNET 
Guillaume.Vernet@univ-paris1.fr  pour 

prendre RDV 

 

CINEMA BURLESQUE M. GOUDET  Contacter M. GOUDET  
Stephane.Goudet@univ-paris1.fr pour 

prendre RDV 

 

ARCHEOLOGIE BYZANTINE  M. PIERI Contacter M. PIERI  
Dominique.Pieri@univ-paris1.fr pour 

prendre RDV 

 

GAULE ANTIQUITE TARDIVE Mme LAUT Contacter Mme LAUT  
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Laure.Laut-Taccoen@univ-paris1.fr pour 
prendre RDV 

PREMIERES SOCIETES HUMAINES Mme ROCCA Contacter Mme ROCCA 
Roxane.Rocca@univ-paris1.fr pour 

prendre RDV 

 

ARTS ET ARCHEO DES ANDES Mme ESPINOSA Contacter Mme ESPINOSA 
Alicia.Espinosa@univ-paris1.fr pour 

prendre RDV 

 

LES MONDES SCANDINAVES Mme NISSEN Contacter Mme NISSEN 
Anne.Nissen@univ-paris1.fr pour prendre 

RDV 

 

ARCHEO DE L’OCEANIE M. HERMANN Contacter M. HERMANN 
Aymeric.Hermann@univ-paris1.fr pour 

prendre RDV 
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